АдминистрАциrI муниципАльного оБрАзовАниrI(ПУДОМrIГСКОЕ СЕЛЪСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

На ОСНОВаНИИ ЧаСТи ХVI п.l07 Приказ ФАс россии от 10.02.2010 N б7 ,,о порядкепроведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоровбезвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иньIхдоговоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного илимуниципt}льного имущества, и перечне видов имуществ4 в отношении которогозаключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов вформе конкурса", в связи с вьUIвленными нарушениями в конкурсной докуI!{ентации, вчасти срока подачи заявок, администрация Пудомягского сельского rтоселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<09> декабря202l года

Об отказе от проведения открытого конкурса
с извещением Ns 0812211237з052/02 кВыбор
специilJIизированной службы по вопросам
похоронного дела на территории
муниципального образования Пудомягского
сельского поселения Гатчинского
муниципarльного района Ленинградской
области>

постановляет:

м 752

го постановления оставляю за собой.

1. отменить Постановление Jф 74l от 07 декабря 2О2lг.<о проведении открытогоконкурса по выбору специ.rлизированной Ълужбы по вопросilм похоронногодела на территории муниципчrльного образования Пулойягского сельскогопоселения Гатчинского муницип€шьного района Ленинградской области>.l, Открытый конкурс с извещением J\Ъ оsп)t/zз7ЗОsiiоZаннулировать.2. Опубликовать настоящее постановление на сайте torgi.gov.ru.з, Заместителю начальника отдела по управлению имуществом Константиновой

3; T;il.i" _* : j:lti::.lT j::1 с даты принятия ук zrз ан н о го р еш ения направ ить

Глава администрации ]

Пудомягского сельского поселени

Исп.: Константинова Я.Н.

С.В. Якименко